
eh»atece d 6dacación y katcica
@leudad oláacnat d 6fl

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

=
RES. Nº 183/93

VISTO:

SALTA, 30 de Junio de 1993

EXPEDIENTE N° 8.174/93

,'

e

'L

Mariano Pagés
Gustavo Gil

- -· ~
C.U. Daniel Arias Figueroa

Bach. Edgar Barrionuevo •t.

e.u.
e.u.

Suplentes:

Titulares:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1° : Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el llama­
do a Inscripción de Interesados para cubrir 5 (cinco) cargos de Auxiliares
Doc. de 2da. Categoría para la asignatura COMPUTACION I - COMPUTACION II/
a las Profesoras, Ing. Patrica Mac Gaul de Villa y. a la Prof. Silvia R. de
Ryan el que quedará constituido de la forma y modo que se detalla a con-//
tinuación:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que se ha tomado conocimiento de que las Profesoras, Ing. Patricia
S. Mac Gaul de Villa y Silvia Rodriguez de Ryan se encuentran en uso de / /
licencia por enfermedad, se hace necesario sustituirlas como miembros in­
tegrantes de las Comisiones Asesoras designadas mediante Res. nº 164/93 de
esta Unidad Académica;

La presentación efectuada por la Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge,/
mediante la cual solicita se la excuse de actuar por razones familiares/
como miembrointegrante de la Comisión Asesora de la asignatura Computa-//
ción III - Cálculo Numérico;

ARTICULO 2° : Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el llama­
do a Inscripción de interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Aux. Docente
de 2da. Categoría para la asignatura COMPUTACION II - COMPUTACION III a l4
las profesoras Marcia Mac Gaul de Jorge y Silvia R. de Ryan el que queda­
rá constituído de la forma y modo que se detalla a continuación: "

Titulares: Ing. Daniel Morales
e.u. Mariano Pagés
e.u. Adriana Binda.

Suplentes: Lic. Alberto Castagnolo

... / //
a



ofdateva de frlucaeitf.n y J:et:sticia
Cl/Lni-Pet4idad GÁÍacwnal t/4 ~ha

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. Nº 183/93

.:• : \ .. . .
. ..,.. .-

. ·";'
'é?%... -. ..

- 2 -

ARTICULO 3° : Sustituir de la Comisión As_esora que entenderá en el llama­
do a inscripción de interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Aux. Docen­
tes de 2da. Categoría para la asignatqra C0MPUTACI0N III - CALCULO NUME­
RIC0 a la Ing. Patricia S. Mac Gaul de Villa, el que quedará coñstituído
de la forma y modo que se explicita a continuación:

Titulares: Ing. Daµiel Morales­ e.u. Adriana Binda
~ Lic. Alberto Castagnolo ,,.

Suplentes: Ing. Carlos A. Sastre

ARTICULO 4º·: Hágase saber con copia a los interesados y al Dpto. de Mate­
mática.- Cumplido. RESERVESE.-

FAC es l
.. x~.c AS ·

ddn. l
1 G

lng. CARLOS ALBERTO CADENA
SECRETARIO ACADEMICO

Facultad de Ciencias Exactas

·s

, ·

t

3', +''t­

%

••.-'!.

.
¿

is?M:•.tij
·3

'7 '..,-!"~ ' •
"• ;••-_,h,i,
-~. t;·
2%/e%;.•. -..~2·. . ....,. ~~.. .,,•

. '.' . ~..;/.
.·,1­..r.

,... fJJ.1eON,~
DECANO

Facultad de Cieneias Exactas


